УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

« 14 » марта 2023 г.                                                                      № 231

Об итогах муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных аграриев «Я в АГРО»

В соответствии с приказом управления образования администрации Новооскольского

городского округа от 03 марта 2023 года № 199 «О проведении муниципального этапа

Всероссийского конкурса юных аграриев «Я в АГРО» в образовательных организациях

Новооскольского городского округа с 3 по 10 марта 2023 года прошёл муниципальный этап

Всероссийского конкурса «Юннат» (далее – конкурс).

В конкурсе приняли участие обучающиеся и педагогические коллективы 4

образовательных учреждений (средние общеобразовательные школы - 3, учреждение

дополнительного образования – 1).

Конкурс проводился по номинациям: «Юный агроном», «Юный фермер»,

«Современные технологии в агрономии», «Перспективные технологии культивирования

лекарственных и пряно-ароматических растений», «Декоративное цветоводство и

ландшафтный дизайн», «Личное подсобное хозяйство», «Мой выбор профессии».

На основании вышеизложенного приказываю:

 1. Утвердить результаты конкурса.

 2. Наградить дипломами управления образования администрации Новооскольского

городского округа победителей и призеров конкурса в номинациях:

«Юный агроном»

- Щекина Ивана, обучающегося объединения «Исследователь» МБУДО «СЮН» (рук.

Щекина Т.А.), занявшего 1 место;

- Автономову Дарью, обучающуюся объединения «Знатоки экологии» МБУДО «СЮН»

(рук. Ломаченко Е.И.), занявшую 2 место;

- Сафонова Анатолия, обучающегося 7 класса МБОУ «Глинновская СОШ» (рук.

Комиссарова С.П.), занявшего 3 место;

- Романенко Данила, обучающегося 6 класса МБОУ «Ярская СОШ» (рук. Величко

О.В.), занявшего 3 место;

- Горбатовскую Веронику, обучающуюся объединения «Знатоки экологии» МБУДО

«СЮН» (рук. Ломаченко Е.И.), занявшую 3 место;

 «Юный фермер»

- Горб Арину, обучающуюся 7 класса МБОУ «Глинновская СОШ» (рук. Комиссарова

С.П.), занявшую 3 место;

«Перспективные технологии культивирования лекарственных

и пряно-ароматических растений»

- Бессарабову Дарью, обучающуюся 9 класса МБОУ «Великомихайловская СОШ им

Г.Т.Ильченко» (рук. Гончар-Быш Л.Н.), занявшую 1 место;

«Мой выбор профессии»
- Саушкина Ивана, обучающегося 9 класса МБОУ «Глинновская СОШ» (рук.

Комиссарова С.П.), занявшего 1 место;

 3. Контроль над исполнением приказа возложить на директора МБУДО «СЮН»

Нехаева Ю.Н.

Начальник управления образования

     администрации Новооскольского

                  городского округа

Н.И.Ткаченко